בית משפט קמא לא חרג מהמוסכם בין הצדדים, להזכיר שאין מדובר בעבירה קלה, והנני סבור שבהינתן שהמערערת מצויה בפנסיה ומצויה בכל שעות היממה ליד בעלה, עם תחבורה ציבורית ניתן יהיה להתגבר על הקושי של הפסילה.

צר לי, אך הערעור נדחה.

המערערת תפקיד את רישיונה כפי שקבע בית משפט קמא ב-10.2.2014 במזכירות בית המשפט.

**ניתנה והודעה היום כ"ט שבט תשע"ד, 30/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רענן בן-יוסף, שופט**

הוקלד על ידי אור ברזק